СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   18.06. 2014г.                                                                                                                              № 18

 Об утверждении    генерального

 плана  муниципального образования Симское
 сельское поселение Юрьев - Польского   района
Владимирской области (в редакции 2014 года)

         В соответствии со статьями  9 и  24 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района,  на основании заключений публичных слушаний, состоявшихся 24 апреля 2014 года, Совет народных депутатов муниципального образования Симское

          РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в   генеральный  план муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  от 06.07.2011 года № 18 « Об утверждении генерального плана муниципального образования Симское Юрьев-Польского района Владимирской области».

    2. Утвердить  «Корректировку 2 генерального плана  муниципального образования Симское  сельское поселение Юрьев-Польского района ».
   3. Утвердить  генеральный план  муниципального образования Симское сельское поселение Юрьев-Польского района  Владимирской области  (в редакции 2014 года).

    4. Поручить главе администрации Д.И.Белоусову  организовать  размещение  генерального плана   муниципального  образования Симское  сельское поселение Юрьев-Польского района Владимирской области (в редакции 2014 года) на официальном сайте администрации  муниципального образования Симское.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района                                          И.И. Соложонков